



Stokke Rotaryklubb

President Even Hatlo Andersen

Månedsbrev desember 2019

Torsdag 05.12.

Sted: Kafeteria Stokke Idrestthall

President : Ønsket velkommen til møtet og informerte kort om kveldens program. Foredrag med daglig leder, Anders Pladsen, fra Kirkens Bymisjon i Vestfold. kort informasjon ang. tur til USA med Bjørn Erik Eriksen og 3 min. med Geir Hoksørød

Merkedag : 05.12. Steinar Holme 72 år

B.E. Eriksen: Informerte kort om at det hadde vært en gruppe i New York i forbindelse med Lise Davidsen sin opptreden i Metropolitian Opera. En flott opptreden, og de hadde også truffet Lise Davidsen med familie. Turen hadde blitt planlagt og organisert av Kai, som selv ikke hadde anledning til å delta. Fikk som takk for god organisering blomster på på møtet.

G. Hoksørød : 3 min. med tema, sære interesser, og fagfeltet norsk skriftelig og konkret, eiendomspronomen. Hvordan norsk skriftelig blir feil/dårlig brukt i enkelte aviser. Konklusjonen er klart, noen journalister som bør skjerpe seg.

Kveldens foredrag blir introdusert av Ole Sverre Lund.

A.Pladsen : Kirkens bymisjon har vært i Vestfold i 25 år og består av 55 ansatte og ca. 160 frivillige. Frivillighet er en hjørnestein i den virksomhet som drives. Årlige budsjett er ca. 44 mill. kr. 60 % av dette er offentlige tildskudd, 20 % fra eget salg (egen virksomhet) og 20 % er gaver.

Kirkens Bymisjon er representert i Norge fra Tromsø i nord til Kristiansand i sør. Det er 12 forskjellige organisasjoner som alle er organisert som selvstendige stiftelser, med et felles råd.

Arbeidet som Kirkens Bymisjon i Vestfold gjør er bla. :

Arbeidstrening til mennesker som står utenfor arbeids eller utdanningsløp og som ønsker å komme tilbake. Dette ofte i samarbeid med NAV og eller kommunen. Har egen bruktbuikk på Sem. Der er det eldre og nyere møbler og småinventar, samt servise, ting og tang, klær, bøker, hvitevarer, sportsutstyr, antikviteter og kuriositeter.

Tiltak for barn og unge, fritidasaktiviteter, insattes barn, samvær mellom barn og foreldre hvor dette er utfordrene og vanskelig. Gratis utleie av div. sports og turutstyr.

Behandling og helsehjelp, tilbyr profesjonell helsehjelp, behandling og oppfølging på en rekke områder innen fysisk og psykisk helse.

Boligtiltak

Fattigdomstiltak

Kafeer og aktivitetshus

Eldreomsorg

President takker for et godt, lærerikt og intressant foredrag. Vinlotteriet ga kr 1380 i kassen

09.12.19

Rune Andreas Hegg

Torsdag 12. desember

Mona informerte om møte om polioprojektet og poliodagen 24.10.20. De trengte en frivillig fra Stokke Rotary til å bidra. John Einar oppdaterte status på Litauenprosjektet, og de var invitert til Litauens ambassade til en workshop «hva kan gjøres videre i prosjektet». Mer info kommer. Helge Klingberg dro fram et tre-minutt fra lomma, og leste André Bjerkes dikt Farao på ferie. Kveldens hovedinnlegg var egoforedrag ved Bjørn Harald Iversen. Han er Arnadøl med stor familie. Arbeidslivet startet på Fossnes. Han er utdannet vernepleier fra Høgskolen i Akershus, hatt ulike arbeidsteder, bl.a virksomhetsleder i Sande kommune, stillinger i Bufetat. Nå lærer på Re videregående skole og leder i vernepleierforbundet i Delta. Han har i alle år vært engasjert i fagforeningsarbeid. På fritiden har Arnadal idrettslag og 4H-arbeid. Han er glad i å studere.

Torsdag 19. Desember

Så klinget Even til ro og orden slik at årets siste møte kunne begynne.

Han fortalte at det var mange merkedager denne gangen.

Jon Johnsen hadde fylt 85 år, Helge Klingberg 79 år, Mona Åse Bondevik 61 år samt Thomas Revetal Kolbekk 50 år. Thomas fikk også overrakt blomster.

Even fortsatte med å informere at klubben hadde flere med over 50 års medlemskap.

Følgende personer ble nevnt. Per Grønnerud fra 66, Arne Karlsen Nedrelien fra 67, Svein Sørhaug fra 68 og Arve Magnussen fra 69.

Presidenten kunne fortelle at Anne Britt Greff hadde gitt beskjed at hun skulle flytte til Lurøy og derfor slutter hun hos oss. Trist beskjed da vi har lært henne å kjenne som en dyktig person.

Det var Erik Normann Hansen som hadde dagens 3 minutt.

Han snakket om Frelsesarmeen og julegryta som de har. Denne har betydd mye for mange og selv i dag er det behov for de midlene gryta skaffer. I Norge har den vært i bruk fra 1901 og i 1902 var det 420 familier som fikk hjelp. I 2018 var det 17576 husstander som ble hjulpet samt at 3600 personer var innom for en middag. Første gang Frelsesarmeen brukte gryta var i San Francisco.

Så var det juleevangeliet som sto på kjøreplanen og det var Helge Klingberg som også i år leste dette for oss.

Hva er mer naturlig etter at juleevangeliet blir lest enn å synge en julesang. Britt Menes Arnesen satte seg ved pianoet og vi andre prøvde etter beste evne å etterligne Sølvguttene i Julekveldsvisa av Prøysen. Det låt riktig fint syntes vi.

Julegrøt er og blitt en tradisjon på siste møte før jul og kameratskapskomiteen sviktet heller ikke i år. Grøten kom på bordet med dertil følge.

Under julegrøtspisingen viste Thomas en «filmsnutt» fra utdelingen av Stokke Rotary sin talentpris som ble utdelt tidligere i høst under Idrett gallaen på Brunstad. Prisen besto av Diplom samt Kr. 25.000 og det var Moa Bollerud samt Henrik Flåtnes som fikk prisen.

Even kunne også fortelle at Æresprisen for 2019 var overrakt Yngvar Harm. Overrekkelsen hadde foregått på en tilstelning som dugnadsgjengen til Stokke IL Skigruppe hadde hatt. I begrunnelsen for prisen står det at han i mange år har sørget for skispor i Stokke Kommune samt ivrig i dugnadsgjengen i Storås på sommeren. Det var enighet at dette var en vel fortjent pris.

På tradisjonelt vis ble møte avsluttet med Deilig er jorden og igjen satt Britt ved pianoet.

Vi ble ønsket en Riktig God jul av Presidenten og Mona ønsket ham samt familien en Riktig God jul fra oss medlemmer.

Loddsalget innbrakte Kr.: 1810

